令和２年7月２２日

保護者の皆様へ

出雲農林高等学校

校長 山根 登

夏季休業中における学校閉庁日の設定について（お知らせ）

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげま

す。平素より、本校教育活動にご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

 さて、島根県教育委員会からの教職員の働き方改革の取り組みとして、学校行事や会

議の精選や見直しを進めたり、部活動において適切な休養日・活動時間を設定したり、

長期休業中に学校閉庁日を設定したりするなど、働きやすい職場環境づくりが挙げられ

ています。

 つきましては、本校においては下記のとおり夏季休業中に学校閉庁日を設けることと

しました。

 保護者の皆様には、ご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。

記

１ 期  間  令和２年８月１２日（水）～8月1４日（金）（３日間）

 ２ 緊急対応  この期間中に学校に緊急の連絡がある場合は、県教委への電話連絡

をお願いします。（学校企画課 ０８５２－２２－５４１１）

問い合わせ先

 出雲農林高等学校

  教頭 黒崎 千春

  TEL 0853-28-0321